

তাং : ০৭/০৬/২০২২

বিশেষ বিজ্ঞপ্তি নং : ৫

■ ২০২১-২০২২ সালের 2nd, 4th & 6th Semester
ছাত্রছাত্রীদের

ONLINE Enrollment সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি ■

নির্দিষ্ট সময়ে যারা **Enrollment** করনি,
তাদের জন্য শেষ সুযোগ

বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের পরীক্ষা নিয়ামক-এর নির্দেশানুসারে ২০২১-২০২২ সালের 2nd, 4th & 6th Semester ছাত্রছাত্রীদের জানানো যায় যে, যে সমস্ত ছাত্রছাত্রী এখনো পর্যন্ত **Enrollment** করনি, অথচ তারা যদি **Enrollment** করতে ইচ্ছুক হও তাহলে তাদের আগামীকাল ০৮-০৬-২০২২ সকাল ১১.০০ টা থেকে দুপুর ২ টা পর্যন্ত বিশ্ববিদ্যালয় থেকে ছাত্রছাত্রীদের দেওয়া **User Id & Password login** করে **Enrollment Form** টি **Fill up** করতে পারবে।



Principal
Khatra Adibasi Mahavidyalaya
Khatra :: Bankura



BANKURA UNIVERSITY

(West Bengal Act XIX of 2013- Bankura University Act, 2013)

Main Campus, P.O.: Purandarpur, Dist.: Bankura,

Pin- 722155, West Bengal

Office of the Controller of Examinations

Ref. No.: **BKU/CE/UG/308/2022**

Date. 07.06.2022

NOTIFICATION

Subject: Reopening of Enrollment form fill-up (3rd time) for UG (Honours & Programme) Even Semester Examinations of the A.Y. 2021- 22

As directed, it is hereby notified for information of all concerned that the Enrollment form fill-up portal at the Principals/TiCs/OiCs login for UG Semesters II, IV & VI students in relation to UG Even Semester Examinations of the A.Y. 2021- 22 will remain live again on 08. 06. 2022 from 11 AM to 2 PM only. The students, who have not completed the aforesaid form fill-up yet, are advised to contact the College accordingly.

Sd/-

Dr. Shibaji Panda
Controller of Examinations

Copy to:

- The Registrar, Bankura University
- The Dean, Bankura University
- The Inspector of Colleges, Bankura University
- All Principals/TiCs/OiCs of affiliated colleges of Bankura University
- The Secretary of Under Graduate Studies, Bankura University
- The Co-ordinator Santali Vernacular, Bankura University
- The System Administrator, Bankura University to upload the notice in the University website
- The Secretary to the Honourable Vice Chancellor
- Guard File